
   Výzva k podání nabídky  
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby v souladu s ust. §31 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) zadaná v souladu se směrnicí č. 80/INA-VOK Pravidla pro reprodukci 

majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací. Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není 

zadavatel povinen použít ustanovení zákona mimo §6 zákona. Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo 

jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo 

pojmy řídit pouze přiměřeně.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu je 370 000,- Kč bez DPH. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

kód CPV 71000000-8  - název – Architektonické, stavební, technické a inspekční  služby         

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele  

Název zadavatele:     Základní umělecká škola Pozořice, příspěvková organizace 

IČ zadavatele:   49461524 

DIČ zadavatele:   --    

Sídlo zadavatele:    U Školy 386, 664 07 Pozořice 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:   Hana Navrátilová – ředitelka školy 

Kontaktní osoba:    Hana Navrátilová 

Telefon:     +420 544 250 593 

E-mail:    zus.pozorice@volny.cz 

dat. schránka:    ca2xkhd 

     Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_203.html  

 

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi:  

HANDL, s.r.o., Uhřice 10, 683 33 Nesovice, kancelář Vyškov: Dvořákova 19, 682 01 Vyškov, IČ: 27708047, 

Ing. Jaromír Handl, tel.: +420 603 491 260, email.: handl@vyskov.cz 

             

Název veřejné zakázky:   

 

„PD - oprava střechy, výměna střešní krytiny - Mokrá 86“ 
 

1/ Vymezení plnění zakázky: 

    Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a 

výkazu výměr na akci „PD - oprava střechy, výměna střešní krytiny - Mokrá 86“. 

Účelem dokumentace je výměna krytiny a klempířských prvků na střeše základní umělecké školy Mokrá - 

Horákov.  

Součástí nabídky bude i zpracování  výkazu výměr a rozpočtu. 

Podkladem je digitální zaměření střechy a odborné posouzení. 

Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci. 

 

2/ Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

          Zahájení:                       1. listopadu 2023 

          Dokončení:                      15. prosince 2023 

          Místo plnění:                   ZUŠ Mokrá 86, 664 04,  okres Brno venkov 

 

3/ Požadavky na prokázání základních kvalifikačních předpokladů: 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Kvalifikační kritéria 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených obdobně jako dle zákona o zadávání 

veřejných zakázek je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky účastníka výběrového řízení. 

Zadavatel požaduje prokázání:  

- základních kvalifikačních předpokladů  

- profesních kvalifikačních předpokladů  

Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v zadávací dokumentaci. 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele. 



Neprokáže-li účastník výběrového řízení splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být vyloučen z výběrového 

řízení. Zadavatel písemně oznámí účastníkovi výběrového řízení své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti ve 

výběrovém řízení s uvedením důvodu. 

 

 4/ Způsob hodnocení nabídek: 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel 

hodnotit nejnižší nabídkové ceny uvedené v Kč včetně DPH. 

Hodnocení nabídek provede zadavatelem jmenovaná hodnotící komise. Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek 

podle výše nabídkové ceny, kterou účastník uvedl na krycím listu (v případě rozdílných údajů bude brána cena 

uvedená v obchodních podmínkách). Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vybrána nabídka účastníka, který 

zadavateli nabídne nejnižší nabídkovou cenu v Kč včetně DPH za celý předmět plnění. 

 

5/ Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek je:              datum: 18.10. 2023           hodina: do 12:00 hod. 

 

Nabídky budou přijímány v elektronické podobě prostřednictvím nástroje E-ZAK. 

 

6/ Zadávací lhůta: 

Zadávací lhůta je stanovena na 30 dnů.  

 

7/ Otevírání obálek: 

Otevírání nabídek bude neveřejné. 

 

8/ Zadávací dokumentace: 

Komplexní textová část zadávací dokumentace s výkazem výměr v elektronické podobě a projektovou 

dokumentací včetně případných dotazů je uveřejněna na profilu zadavatele: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_203.html 

 

9/ Dodatečné informace: 

Případné dotazy účastníků výběrového řízení budou adresovány na osobu pověřenou výkonem zadavatelských 

činností HANDL, s.r.o., Ing. Jaromír Handl, kancelář Vyškov Dvořákova 19, 682 01 Vyškov, e-mail: 

handl@vyskov.cz , která zajistí odpovědi. Dotazy ze strany účastníků výběrového řízení budou vzneseny 

nejpozději do 3 pracovních dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Tyto odpovědi budou zveřejněny na profilu 

zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_203.html 

 

10/ Další podmínky zadavatele: 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude 

probíhat v českém jazyce.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání úvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. Tyto náklady nesou 

dodavatelé sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny v rámci lhůty pro 

podávání nabídek. 

Uchazeč je povinen se před podáním nabídky podrobně seznámit s kompletní zadávací dokumentací, upozornit na 

její případné nedostatky a vyjasnit si ještě před podáním nabídky případné nejasnosti. Na pozdější doplňky nebo 

úpravy nebude brán zřetel. 

 

11/ Prohlídka staveniště: 

Prohlídka místa plnění bude provedena dne 11.10. 2023 v 10 hodin v ZUŠ Mokrá – Horákov  86, 664 04. 

 

Ostatní náležitosti nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace. 

                      

V Pozořicích        dne:    9.10. 2023                               

        

     

        ………………………………… 

              Hana Navrátilová 

                 ředitelka školy 

  



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby v souladu s ust. §31 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) zadaná v souladu se směrnicí č. 80/INA-VOK Pravidla pro reprodukci 

majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací. Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není 

zadavatel povinen použít ustanovení zákona mimo §6 zákona. Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo 

jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo 

pojmy řídit pouze přiměřeně.  

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

PD - oprava střechy, výměna střešní krytiny - Mokrá 86 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
Zadavatel:       Základní umělecká škola Pozořice, příspěvková organizace 

IČ zadavatele:    49461524 

DIČ zadavatele:    --    

Sídlo zadavatele:    U Školy 386, 664 07 Pozořice 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:   Hana Navrátilová – ředitelka školy 

Kontaktní osoba:    Hana Navrátilová 

Telefon:     +420 544 250 593 

E-mail:     zus.pozorice@volny.cz 

dat. schránka:     ca2xkhd 

       Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_203.html  

 

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi ve věcech veřejné zakázky je: 

HANDL s.r.o.,  Ing. Jaromír Handl 

Kancelář:       Dvořákova 127/19, Vyškov, PSČ 682 01 

tel.:   +420 603 491 260 

e-mail:       handl@vyskov.cz3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU, MÍSTA A DOBY PLNĚNÍ  

 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PŘEDPOKLÁDANÁ 

HODNOTA 
kód CPV 71000000-8  - název – Architektonické, stavební, technické a inspekční  služby         

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu je 370 000,- Kč bez DPH. 

 

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU, MÍSTA A DOBY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a 

výkazu výměr na akci „Rekonstrukce střechy ZUŠ Mokrá - Horákov“. 

Účelem dokumentace je výměna krytiny a klempířských prvků na střeše základní umělecké školy Mokrá 

- Horákov. Jedná se o valbovou střechu  z krovové vaznicové  konstrukce, která má krytinu z francouzských 

dvofalcových tašek, které jsou ve velmi špatném stavu a do střechy zatéká. Klempířské prvky střechy jsou taktéž 

ve špatném stavu. Dále je zde pultová střecha z asfaltových pásů . 

Rekonstrukce bude spočívat : 

- v odstranění stávající krytiny včetně střešních latí 

- v odstranění  stávajících klempířských prvků, včetně svodů 

- kontrola stávajího krovu, případně výměna poškozených částí 

- ošetření krovu 

- provedení difůzní folie, kontralatí a střešních latí 

- osazení nových klempířských prvků, nadstřešních žlabů, svodů 

- položení nové střešní keramické krytiny včetně všech doplňků 

- provedení zábran proti sněhu 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_203.html
mailto:handl@vyskov.cz


- demmontáž původního hromosvodu a provedení nového  

- stavba lešení a ochanných prvků 

Součástí nabídky bude i zpracování  výkazu výměr a rozpočtu. 

Předpokládaný obsah projektu: 

- geodetické zaměření vč. zaměření stávajících konstrukcí  

- projekt pro provedení stavby dle Přílohy č. 13 Vyhl. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v tomto 

rozsahu: 

- průvodní zpráva 

- souhrnná technická zpráva 

- situační výkresy 

- architektonicko-stavebně řešení 

- stavebně-konstrukční řešení (= statika) vč. statického posouzení stáv. nosných prvků  

- elektroinstalace hromosvod 

- výkaz výměr a položkový rozpočet  

Projekt bude odevzdán 6x v tištěné i v elektronické podobě. 

Předmět veřejné zakázky je definován zadávací dokumentací. Uchazeč je povinen do své nabídky zahrnout veškeré 

práce a dodávky, které jsou v zadávací dokumentaci obsaženy. Jakákoliv pozdější změna z důvodu opomenutí 

nebo chyby není možná. 

 

Místo plnění zakázky, termín:  

 

Místo plnění:                   ZUŠ Mokrá  86, 664 04,  okres Brno venkov 

            Zahájení:              1. listopadu 2023 

            Dokončení:                      15. prosince 2023 

           

           

Zpracovatel nabídky (dále jen „účastník“ nebo „dodavatel“) předloží svoji nabídku v souladu s touto zadávací 

dokumentací. 

 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Dodavatel je povinen v souladu s požadavky zadavatele, prokázat splnění kvalifikace. 

Kvalifikaci splňuje dodavatel, který prokáže: 

- základní kvalifikační předpoklady  

- profesní kvalifikační předpoklady  

Formuláře ze zadávací dokumentace určené k vyplnění dodavatelem a požadovaná čestná prohlášení 

předkládá dodavatel vždy v originálech. Tyto originály budou podepsány fyzickou osobou/statutárním orgánem 

právnické osoby, nebo osobou oprávněnou za dodavatele jednat (např. na základě plné moci, originál plné moci 

musí být součástí nabídky). Účastník výběrového řízení je povinen prokázat splnění kvalifikace ve všech případech 

prostou kopií. 

 

Základní způsobilost prokáže dodavatel, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Splnění základní způsobilosti dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, které je přílohou č. 2 zadávací 

dokumentace. 

 

Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který doloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje; výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti  

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují  

- projektová činnost ve výstavbě 

Případně výpis ze živnostenského rejstříku, z kterého toto oprávnění vyplývá.  

- není-li v obchodním rejstříku dodavatel zapsán pak živnostenský list obsahující předmět   podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu plnění této veřejné zakázky.  

   



 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti prostřednictvím jiných 

osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli v nabídce předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti jinou osobou 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jiných osob prokázat profesní způsobilost – výpis z obchodního 

rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

ZÁVAZNOST POŽADAVKŮ ZADAVATELE 

 
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech teto zadávací dokumentace a v přílohách zadávací dokumentace 

vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a 

bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků 

zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci či změny obchodních podmínek budou považovány za 

nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele z další účasti ve výběrovém řízení.  Účastník 

je povinen v rámci realizace předmětu plnění zohlednit dodržení zásady sociálně odpovědného přístupu, 

environmentálně odpovědného přístupu a inovací, a to vzhledem k povaze a smyslu předmětu plnění. 

 

ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ 

 
a) Důstojné pracovní podmínky 

Účastník se zavazuje, že při realizaci plnění bude dodržovat veškeré pracovně-právní předpisy (a to zejména, nikoli 

však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené 

přesčasy) dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon 

č. 262/2006 Sb., Zákoník práce ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 453/2004 Sb., o zaměstnanosti ve znění 

pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na realizaci plněni této smlouvy podílejí, a to bez ohledu na 

to zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. 

 
b) Férové vztahy v dodavatelském řetězci 

 Účastník zajistí včasné a řádné plnění finančních závazků vůči poddodavatelům, kdy za včasné a řádné plnění se 

považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky. 

Zhotovitel se dále zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovně dodavatelského řetězce. 

 

c) Ekologicky šetrné řešení a cirkulární ekonomika 

Účastník se zavazuje dodržovat všechny zásady ochrany životního prostředí a vzniklý odpad při realizaci plnění 

bude v maximální míře tříděn pro zpětné využití. 

ŮSOB 

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel 

hodnotit podle jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny uvedené v Kč včetně DPH. 

Hodnocení nabídek provede zadavatelem jmenovaná hodnotící komise. Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek 

podle výše nabídkové ceny, kterou účastník uvedl na krycím listu (v případě rozdílných údajů bude brána cena 

uvedená v obchodních podmínkách). Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vybrána nabídka účastníka, který 

zadavateli nabídne nejnižší nabídkovou cenu v Kč včetně DPH za celý předmět plnění. 

 

OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu a jsou nedílnou součástí této zadávací 

dokumentace – příloha č. 3 zadávací dokumentace.  

Tyto obchodní podmínky zadavatel zpracoval ve formě vzorové smlouvy na plnění této veřejné zakázky – smlouva 

o dílo. Zadavatel požaduje, aby účastníci výběrového řízení obchodní podmínky obligatorně v plném rozsahu 

akceptovali a po doplnění je použili jako návrh smlouvy o dílo, který předloží jako součást své nabídky. Návrh 

smlouvy je závazný, v případě, že účastník výběrového řízení návrh smlouvy pozmění nebo jinak upraví mimo 

doplnění požadovaných údajů, bude vyloučen z výběrového řízení.   

Účastník výběrového řízení doplní do návrhu smlouvy o dílo identifikační a kontaktní údaje v požadovaném 

rozsahu a další údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu vyznačené „xxxxxxxx.“). Pokud nabídku podává více 



osob společně (sdružení), příslušným způsobem tuto skutečnost zohlední v úvodu (identifikace smluvních stran) 

a v závěru (podpisy smluvních stran) návrhu smlouvy.  Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka výběrového 

řízení podepsán osobou oprávněnou jménem či za účastníka výběrového řízení jednat nebo jinou osobou k tomu 

oprávněnou, přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. Pokud návrh smlouvy nebude řádně podepsán, bude 

nabídka považována za neúplnou.  

 Požadovaná délka záruční doby na celé dílo je stanovena na 60 měsíců.  

 

POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky v souladu se zadávací 

dokumentací. 

Další požadavky: 

a) Pro předložení nabídkové ceny dodavatel použije a vyplní formulář nabídkové ceny v Kč „nejvýše přípustné“, 

který je součástí přílohy č. 1 - Krycího listu. 

b) Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné zakázky.  

Účastník výběrového řízení je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění 

bez DPH, samostatně DPH, a celkovou částku s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 4 

zadávací dokumentace), a v krycím listu nabídky (příloha č. 1 zadávací dokumentace).   

  

Mimořádně nízká nabídková cena – tuto záležitost posoudí hodnotící komise dle předložených nabídek. 

V případě mimořádně nízké nabídkové ceny bude účastník vyzván k jejímu zdůvodnění. 

 

POŽADAVKY NA ČLENĚNÍ NABÍDKY 

Dodavatel musí v nabídce předložit následující: 

a) KRYCÍ LIST NABÍDKY (příloha č. 1 zadávací dokumentace), na krycím listu budou uvedeny následující 

údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a účastníka, nejvýše přípustná nabídková 

cena zpracovaná dle zadávací dokumentace, datum a podpis osoby oprávněné za dodavatele jednat. 

b) DOKLADY PROKAZUJÍCÍ KVALIFIKACI 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů,  

Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů,  

c) NÁVRH SMLOUVY – dodavatel předloží návrh smlouvy, který bude obsahovat všechny požadavky zadání. 

d) Ostatní doklady požadované v zadávací dokumentaci 
 

DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

a) Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese účastník. 

b) Lhůta, po kterou je účastník vázán svou předkládanou nabídkou, je zadavatelem požadována v délce 30 dní. 

Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

c) Práva zadavatele a podmínky zrušení výběrového řízení: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- Nevracet účastníkům předložené nabídky. 

- Zrušit výběrové řízení kdykoliv 

- Vyžádat si od účastníka písemné zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové ceny. 

- Vyloučit z výběrového řízení nabídky, které nesplňují požadavky dle zadávací dokumentace a jsou obsahově 

nekompletní vzhledem k zadávacím podmínkám. 

- Zažádat účastníka o doplnění dokumentů k prokázání kvalifikace. Požádat o vysvětlení informací uvedených v 

nabídce, případně jejich doplnění. 

 
POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Komplexní textová část zadávací dokumentace včetně příloh s výkazem výměr v elektronické podobě a 

projektovou dokumentací včetně případných dotazů je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_203.html 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Žádost o dodatečné informace k zadávací dokumentaci je možno doručit pouze písemně kontaktní osobě 

zadavatele ve věci veřejné zakázky, a to na e-mailovou adresu: handl@vyskov.cz.  

Žádost o dodatečné informace musí být doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Tyto odpovědi budou zveřejněny na profilu zadavatele:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_203.html 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_203.html
mailto:handl@vyskov.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_203.html


LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 18.10. 2023.  Hodina: do 12:00 

Způsob podání nabídky: Nabídku je možné podat v  elektronické podobě na 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_203.html 

PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění bude provedena dne 11.10. 2023 v 10 hodin v ZUŠ Mokrá – Horákov  86, 664 04. 

 

POŽADAVEK NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky. 

 

JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným účastníkem 

výběrového řízení, je příslušný účastník výběrového řízení povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně 

informovat a také v případě, že dojde ke změně v kvalifikaci účastníka výběrového řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka výběrového řízení u třetích osob. 

 

DALŠÍ PODMÍNKY 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, a to buď 

na základě žádosti účastníků výběrového řízení o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z 

vlastního podnětu. Tyto změny budou zveřejněny na profilu zadavatele: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_203.html 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodů až do podpisu smlouvy. 

V souladu s ustanovením § 40 zákona zadavatel stanovuje lhůtu, po kterou jsou účastníci výběrového řízení vázáni 

svými nabídkami na dobu 30 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek.  

Účastník výběrového řízení nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Nabídky se 

účastníkům výběrového řízení nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky.  

Účastník výběrového řízení je povinen podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí 

nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. 

jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti), za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními 

předpisy (zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole, v platném znění). Účastníci výběrového řízení berou na vědomí, že 

obdobnou povinností bude vybraný účastník výběrového řízení povinen smluvně zavázat také své poddodavatele. 

 

DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti  

Příloha č. 3 – Obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 – Digitální zaměření 

Příloha č. 5 – Odborné posouzení 

 
V Pozořicích dne:     9.10. 2023                        
 

 

 
        ………………………………… 

              Hana Navrátilová 

                 ředitelka školy 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_203.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_203.html


 

 

 

 

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

k veřejné zakázce na stavební práce malého rozsahu 

PD - oprava střechy, výměna střešní krytiny - Mokrá 86 

 

1. Základní identifikační údaje 

1.1. Zadavatel 

Název: 
Základní umělecká škola Pozořice, 

příspěvková organizace           

Sídlo: U Školy 386, 664 07 Pozořice 

Zástupce zadavatele:  Hana Navrátilová – ředitelka školy 

IČ: 49461524 

Tel.: +420 544 250 593 

E-mail: zus.pozorice@volny.cz 

1.2. Dodavatel 

Název:  

Sídlo/místo podnikání:  

Spisová značka v obchodním rejstříku:  

Statutární zástupce/osoba oprávněná za  

dodavatele jednat: 
 

IČ:  

Tel.:  

E-mail:  

Kontaktní osoba ve věcech nabídky:  

Tel.:  

E-mail:  

 

2. Formulář nabídkové ceny v Kč „nejvýše přípustné“ 

 
Cena celkem  

bez DPH 

DPH 

(sazba 15%) 

Cena celkem 

včetně DPH 

Celková cena    

 

3. Oprávněná osoba za dodavatele jednat 

Podpis oprávněné osoby, 

datum: 
 

Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

 

 

 



 

Příloha č. 2 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K PROKÁZÁNÍ 

KVALIFIKACE 
k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

PD - oprava střechy, výměna střešní krytiny - Mokrá 86 

Zadavatel 

Název: 
Základní umělecká škola Pozořice, 

příspěvková organizace           

Sídlo: U Školy 386, 664 07 Pozořice 

IČ: 49461524 

        Dodavatel 

Název:  

Sídlo/místo podnikání:  

Statutární zástupce/osoba oprávněná za 

dodavatele jednat: 
 

IČ:  

 

Výše uvedený účastník výběrového řízení tímto prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti 

a čestně prohlašuje, že  

 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 

e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

 

V…………………   dne …………………… 

 

 

Osoba oprávněná za dodavatele jednat 

Titul, jméno a příjmení, funkce: 
 

Podpis:  

 



Příloha č. 3 Zadávacích podmínek - Obchodní podmínky   

 

Zadavatel požaduje, aby návrh smlouvy obsahoval formulace uvedené v obchodních 

podmínkách. 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená podle § 2586 a násl.  zák.  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, na základě výběrového řízení dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

s názvem 

PD - oprava střechy, výměna střešní krytiny - Mokrá 86 

 

Preambule: Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo. Účastník 

do těchto obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména 

vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek 

předpokládá) a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy na 

veřejnou zakázku. 

SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

 

1. Objednatel:                Základní umělecká škola Pozořice, příspěvková organizace 

se sídlem:               U Školy 386, 664 07 Pozořice 

zastoupená:                 Hana Navrátilová – ředitelka školy                     

IČ:                               49461524 

Bankovní spojení:       ČSOB a.s. 

Číslo účtu:              106076783/0300 

Kontaktní osoba:                  Hana Navrátilová 

Tel.:                                        +420 544 250 593 

e-mail:               zus.pozorice@volny.cz 

(dále jen objednatel) 

 

2.  Zhotovitel:  ………………………..  

IČ  :                               ……………………….. 

DIČ :    ……………………….. 

Bankovní spojení:   ………………………..                                             

č. účtu :   ……………………….. 

Tel. :    ……………………….. 

e mail :   ……………………….. 

Zodpovědný projektant : ………………………..    

(dále jen zhotovitel) 

 

I. 

Předmět smlouvy 



1. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, vypracuje, a dodá v kvalitě, rozsahu a za podmínek 

dojednaných v této smlouvě pro objednatele projektovou dokumentaci s názvem  

PD - oprava střechy, výměna střešní krytiny - Mokrá 86 
 Projektová dokumentace bude vypracována v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

Předmětem  je zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem  „Oprava 

střechy, výměna střešní krytiny - Mokrá 86“. Součástí bude i  zpracování  výkazu výměr a 

rozpočtu.  

Obsah projektu: 

- geodetické zaměření vč. zaměření stávajících konstrukcí  

- projekt pro provedení stavby dle Přílohy č. 13 Vyhl. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb, v tomto rozsahu: 

- průvodní zpráva 

- souhrnná technická zpráva 

- situační výkresy 

- architektonicko-stavebně řešení 

- stavebně-konstrukční řešení (= statika) vč. statického posouzení stáv. nosných prvků  

- elektroinstalace hromosvod 

- výkaz výměr a položkový rozpočet  

Projektová dokumentace pro provedení stavby bude vypracována v 6 ti vyhotoveních 

(paré) s výstupem na papírovém podkladu a dále bude předána v el. podobě ve formátu dwg, 

pdf. (grafická část ve formátu *.pdf a *.dwg (případně i jiný forát), textová část ve formátu 

*.doc). 

Spolu s podrobným výkazem výměr bude vyhotoven oceněný podrobný - položkový rozpočet 

s výstupem na papírovém podkladu + 1x v el. podobě (formát *.xls – MS Excel). 

2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílčí části díla a celé dílo převezme, zaplatí za jeho 

zhotovení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli ujednanou součinnost. O předání a převzetí 

jednotlivých částí díla bude sepsán smluvními stranami protokol o předání a převzetí díla. 

II. 

Čas plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje, zajistí a dodá: 
 

Termíny: 

 

Zahájení plnění: po podpisu smlouvy předpoklad 1. listopadu 2023           

Dokončení:                      15. prosince 2023 

2. Předmět plnění podle odst. 1. tohoto článku je splněn jeho řádným vypracováním a 

odevzdáním objednateli. Odevzdáním se rozumí osobní odevzdání v sídle objednatele nebo 

zhotovitele na základě předávacího protokolu. 

3. Zhotovitel nenese odpovědnost za nedořešené vlastnické vztahy objednatele, vztahy 

objednatele a majitelů pozemků, věcná břemena a negativní vyjádření, stanoviska a rozhodnutí 

veřejnoprávních orgánů, orgánů státní správy a správců inženýrských sítí, která nezavinil a 

nemůže je v zákonem stanovených lhůtách a v rámci změn navrhovaného technického řešení 

ovlivnit.  

4. Dodržení uvedených termínů v odstavci 1 tohoto článku je závislé na řádné a včasné 

součinnosti objednatele sjednané v této smlouvě o dílo. Po dobu prodlení objednatele 

s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti dodat předmět 

smlouvy ve sjednaném termínu. 



5. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli, sjednává se smluvní pokuta ve 

výši 0,05 % z ceny dílčí nepředané části díla za každý den prodlení, kterou zaplatí zhotovitel 

objednateli. 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Oběma smluvními stranami byla dohodnuta smluvní cena za celé dílo jako pevná a činí 

  Cena geodetického zaměření    …………….,-Kč  

  Cena projektu včetně rozpočtu    …………....,- Kč  

  Cena celkem  bez DPH     …………....,- Kč  

  DPH 21%       ……………,- Kč  

  Cena celkem vč. DPH     ……………,- Kč  

 

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za dílo na účet zhotovitele, na základě faktur 

předaných zhotovitelem objednateli (faktury musí mít náležitosti daňového dokladu)  které 

budou vystaveny po provedení jednotlivých fází činnosti – viz bod 1 tohoto článku.  

3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné 

náležitosti je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové faktury 

běží nová lhůta splatnosti. 

4. Pro případ prodlení objednatele s úhradou vyfakturovaných dílčích plateb nebo celkové 

ceny za dílo, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 

prodlení, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli. 

5. V případě, že objednatel nebo zhotovitel od této smlouvy odstoupí, je zhotovitel oprávněn 

fakturovat objednateli všechny prokazatelně vynaložené náklady na rozpracovaném díle 

v poměru k této smlouvě uvedené ceně za dílo, pouze v případě, že odstoupení od smlouvy 

nezavinil. V takovém případě se objednatel zavazuje po odsouhlasení písemného 

vyúčtování zhotoviteli prokazatelně vynaložené náklady na rozpracovaném díle uhradit do 

30 dnů od odstoupení od smlouvy. 

6. V případě, že objednatel bude požadovat provedení dalších prací na díle v této smlouvě 

blíže nespecifikovaných, budou řešeny vzájemně odsouhlasenými číslovanými dodatky 

k této smlouvě. 

IV. 

Podklady a součinnost objednatele  

1. Objednatel se zavazuje, že v průběhu plnění předmětu díla poskytne zhotoviteli součinnost, 

která bude spočívat zejména v dodání doplňujících údajů, v upřesnění podkladů, 

ve vzájemných konzultacích se zhotovitelem a součinnost při projednávání územního plánu 

s dotčenými orgány v průběhu zpracovávání projektové dokumentace a v osobní účasti  

objednatele na společných jednáních. 

2. Objednatel předá zhotoviteli další dostupné podklady, které v době plnění smlouvy vlastní, 

a které by výrazným způsobem urychlily činnost zhotovitele. 

V. 

Kvalitativní podmínky a záruka za dílo 

 

1. Zhotovitel poskytuje 60 měsíční záruku na řádné zhotovení díla. Záruční lhůta začíná běžet 

dnem předání díla objednateli. 



2.  Zhotovitel odpovídá za vady, které má projekt v čase jeho odevzdání objednateli. Za vady 

vzniklé po odevzdání projektu zodpovídá jenom v případě, že byly způsobené porušením jeho 

povinností. 

3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobené použitím podkladů převzatých od 

objednatele a zhotovitel tak i při vynaložení veškerého úsilí nemohl zjistit jejich nevhodnost a 

nebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval. 

4. V případě vad projektu, které zhotovitel prokazatelně zavinil, se zhotovitel zavazuje je 

bezplatně odstranit, a to ve lhůtě 10 dnů od uplatnění oprávněné vady objednatelem. Pokud 

nebude v možnostech zhotovitele uvedenou lhůtu dodržet z technického hlediska, dohodnou se 

strany na přiměřené lhůtě plnění, která však nesmí přesáhnout 30 dnů. 

Objednatel je povinen reklamaci vady díla uplatnit písemně, prokazatelně a bez zbytečného 

odkladu. 

Oznámením vady zhotoviteli přestává běžet původní záruční lhůta, která běží znovu ode dne 

odstranění vady. 

VI. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoli smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že tak stanoví 

zákon nebo v případě, že dojde k podstatnému porušení této smlouvy druhou smluvní 

stranou. Za podstatné porušení této smlouvy je možné považovat například: 

- neposkytování součinnosti objednatelem, pokud bez této součinnosti není možné vůbec 

provést část díla, případně jen se značnými obtížemi, 

- v průběhu provádění díla vyjde najevo, že zhotovitel není způsobilý dílo provést, příp. 

toto vyplývá ze způsobu provádění díla. 

2. Odstoupení od smlouvy musí být písemné s uvedením důvodů, pro které odstupující 

smluvní strana od smlouvy odstupuje a musí být druhé smluvní straně doručeno. 

Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy bylo druhé smluvní straně doručeno. 

3. Dojde-li, k odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele, bude zhotovitel účtovat 

objednateli rozpracované práce ve výši vzájemně dohodnutého rozsahu vykonaných prací 

ke dni odstoupení od této smlouvy, a to vzájemně dohodnutým a odsouhlaseným podílem 

z ujednané ceny díla. 

4. Dojde-li k odstoupení od smlouvy z důvodů na straně zhotovitele, je zhotovitel povinen 

uhradit objednateli případnou škodu, která by mu odstoupením od smlouvy vznikla. 

5. V případě poskytnutí dodatečné přiměřené lhůty při nepodstatném porušení smluvní 

povinnosti musí být lhůta poskytnuta písemně a pouze výslovně. Bude-li lhůta poskytnuta 

jinou než písemnou formou nebo nebude-li poskytnuta výslovně, pak takové jednání 

nevyvolává zákonem předvídané následky. 

6. Trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím 

zřejmě nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění, je zhotovitel oprávněn od smlouvy 

odstoupit. 

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel je vlastníkem zhotovovaného díla a nese nebezpečí škody na něm do okamžiku 

jeho převzetí objednatelem.  

2. Zhotovitel není oprávněn poskytnout dílo jiné osobě než objednateli. 

3. Případné požadované vícetisky nad sjednaný počet vyhotovení projektové dokumentace 

budou objednatelem objednány samostatně a samostatně budou rovněž hrazeny. 

4. V případě, že je dílo výsledkem činnosti, který je chráněn právem duševního vlastnictví, 

se smluvní strany dohodly na následujícím: 

a.  Předáním díla či jeho části přechází na objednatele výhradní licence k užití předaného 

díla či jeho části ke všem obvyklým účelům. Obvyklým účelem smluvní strany rozumí 



i užití díla či jeho části jako podkladu při zadávacím (výběrovém) řízení na výběr třetí 

osoby, která dílo dokončí, jakož i předání třetí osobě k užití za účelem vypracování 

(dopracování) díla, nebo jeho užití jako podkladu k vytvoření jiného díla. V rozsahu 

užití k vypracování (dopracování) díla přechází na vybranou třetí osobu právo užití 

všech částí díla předaných zhotovitelem objednateli.  

b. Zhotovitel poskytuje objednateli licenci bezúplatně na dobu neurčitou a objednatele 

opravňuje pořizovat rozmnoženiny díla a udělovat licenci k užití díla třetím osobám. 

c. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není po předání díla oprávněn užít dílo ani jeho 

část bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Smluvní strany se dále dohodly, 

že zhotovitel není oprávněn poskytnout jakoukoliv licenci jiné osobě, než objednateli, a 

to ani v rozsahu, jež není v rozporu s oprávněnými zájmy objednatele, bez předchozího 

písemného souhlasu objednatele. 

d. Objednatel není povinen licenci využívat. 

5.    Zhotovitel pověřuje k jednání ve věcech : 

-smluvních: ………………………………………………………………… 

-technických: ………………………………………………………………….. 

Objednatel pověřuje k jednání ve věcech : 

-smluvních  : …………………………………………………………………… 

- technických : ……………………………………………………………………….. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci plnění bude dodržovat veškeré pracovně-právní 

předpisy (a to zejména, nikoli však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, 

pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále předpisy týkající se 

oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 

262/2006 Sb., Zákoník práce ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 453/2004 Sb., o 

zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na realizaci 

plněni této smlouvy podílejí, a to bez ohledu na to zda jsou práce na předmětu plnění 

prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. 

7. Zhotovitel zajistí včasné a řádné plnění finančních závazků vůči poddodavatelům, kdy za 

včasné a řádné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 

plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky. Zhotovitel se dále zavazuje přenést totožnou 

povinnost do dalších úrovně dodavatelského řetězce. 

8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat všechny zásady ochrany životního prostředí. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy ukáže jako neplatné, neúčinné či 

nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost smlouvy 

jako celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují neprodleně takové ustanovení 

nahradit ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít tentýž účel jako 

ustanovení původní. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým 

číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami – smluvní strany 

vylučují možnost změn této smlouvy jinak než písemnou formou a totéž platí o jednání 

smluvních stran na základě této smlouvy, jež má mít dle této smlouvy písemnou formu. 

V rámci uzavírání dodatku smluvní strany vylučují možnost, že by odpověď s dodatkem 

nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, byla přijetí nabídky. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 



5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních 

stran. 

6. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a předpisů souvisejících. 

 

V                        dne.....................   V                               dne............................ 

 

 

Objednatel:        Zhotovitel 

 

 

 
……………………………………..    ……………………………………  


		2023-10-09T08:56:24+0200
	Hana Navrátilová


		2023-10-09T08:57:54+0200
	Hana Navrátilová




